Исполнительному директору АО «Паритет»
	Исх №____
Начальнику КПП «Владивосток-морской порт»

	От «___» __________20__г.
ЗАЯВКА
Для получения разовых пропусков на посещение АО «Паритет» с «___» «_________» 20__г. по «___» «_________» 20__г.
(полное наименование объекта, являющегося зоной транспортной безопасности или критическим элементом ОТИ и ТС)
ЗОНА ДОПУСКА 1,2,3 (выбрать нужное)
В связи с производственной необходимостью и в целях обработки товаров и грузов, прибывающих на судах, швартующихся у причала № 2А,2В АО «Паритет», прошу Вас согласовать оформление разового пропуска в морской грузопассажирский постоянный многосторонний пункт пропуска через государственную границу Российской Федерации Владивосток, на участке объекта транспортной инфраструктуры УПК АО «Паритет» для проведения работ согласно приказа Министерства транспорта Российской Федерации № 107 от 31.03.2022г. «Об утверждении Правил режима в пунктах пропуска через государственную границу Российской Федерации», Распоряжения Правительства от 24.06.2008 года № 907-Р указанных в пунктах 59, 63 Деятельность морского и внутреннего водного транспорта, включающая оказание услуг по обслуживанию судов, осуществлению операций с грузами, в том числе по перевалке грузов, их хранению, включая временное хранение, обеспечению безопасности мореплавания и судоходства, обеспечению транспортной безопасности, обеспечению готовности к проведению аварийно-спасательных работ и иных услуг, Деятельность, осуществляемая на складах, таможенных складах, складах временного хранения, в иных местах временного хранения, и в связи с производственной необходимостью: выполнение обязанностей __________________ (Основание: Постановление Правительства РФ № 1638 от 08 октября 2020г., Правила допуска на объект транспортной безопасности, пункт 2а), следующим сотрудникам:
	№ п/п
	ФИО, должность
	Дата и место рождения
	Зона допуска и временные пределы
	Серия и номер паспорта, дата и орган его выдавший
	Адрес Регистрации

	 1

	 2

С правилами нахождения на режимной территории, порядком посещения зон допуска, основаниями временной блокировки или полного изъятия пропуска, ознакомлены.
Достоверность персональных данных и согласие работников на их обработку и передачу для целей, указанных в заявке, подтверждаем.
Исполнительный  директор
организации
 ________________ 					_____________					____________
«___»________20___г.					(подпись, печать)

Исполнительный  директор
АО «Паритет»					 	_____________					В.И. Яковенко
«___»________20___г.					(подпись, печать)

Начальник КПП «ВМП»			 		_____________
«___»________20___г.					(подпись, печать)				_______________

Исполнительному  директору АО «Паритет»
	Исх №____
	От «___» __________20__г.				   			  			                      Начальнику подразделения управления
ФСБ России по Приморскому краю
Адрес: 690090, г. Владивосток, ул. Алеутская, 46

Начальнику Владивостокского ЛУ МВД России на транспорте
Адрес: 690003, г. Владивосток, ул. Верхнепортовая, 5А

Начальнику КПП
«Владивосток-морской порт»

ЗАЯВКА
Для получения постоянных пропусков на посещение АО «Паритет» с «___» ______20__ г. по «___»______20__ г.
(полное наименование объекта, являющегося зоной транспортной безопасности или критическим элементом ОТИ и ТС)
ЗОНА ДОПУСКА 1,2,3 (выбрать нужное)
В связи с производственной необходимостью и в целях обработки товаров и грузов, прибывающих на судах, швартующихся у причала № 2А, 2В АО «Паритет», прошу Вас согласовать оформление постоянного пропуска в морской грузопассажирский постоянный многосторонний пункт пропуска через государственную границу Российской Федерации Владивосток, на участке объекта транспортной инфраструктуры УПК АО «Паритет для проведения работ согласно приказа Министерства транспорта Российской Федерации № 107 от 31.03.2022г. «Об утверждении Правил режима в пунктах пропуска через государственную границу Российской Федерации», Распоряжения Правительства от 24.06.2008 года № 907-Р указанных в пунктах 59, 63 Деятельность морского и внутреннего водного транспорта, включающая оказание услуг по обслуживанию судов, осуществлению операций с грузами, в том числе по перевалке грузов, их хранению, включая временное хранение, обеспечению безопасности мореплавания и судоходства, обеспечению транспортной безопасности, обеспечению готовности к проведению аварийно-спасательных работ и иных услуг, Деятельность, осуществляемая на складах, таможенных складах, складах временного хранения, в иных местах временного хранения, а также на основании Постановления Правительства РФ № 1638 от 08 октября 2020г., Правила допуска на объект транспортной безопасности, пункт 2а), следующим сотрудникам:

	№ п/п
	ФИО, должность
	Дата и место рождения
	Адрес Регистрации
	Серия и номер паспорта, дата и орган его выдавший
	Цель посещения зоны транспортной безопасности
	Номер, срок и временной интервал действия пропуска

	 1

	 2

С правилами нахождения на режимной территории, порядком посещения зон допуска, основаниями временной блокировки или полного изъятия пропуска, ознакомлены.
Достоверность персональных данных и согласие работников  на их обработку и передачу для целей, указанных в заявке, подтверждаем

Исполнительный  директор
организации
 ________________ 					_____________					____________
«___»________20___г.					(подпись, печать)

Исполнительный  директор
АО «Паритет»						_____________					В.И. Яковенко
«___»________20___г.					(подпись, печать)

Согласовано:
Владивостокское ЛУ МВД
 России на транспорте		____________
«___»________20___г.					(подпись, печать)					_______________

Начальник подразделения
Управления ФСБ России
 по Приморскому краю
 		_____________
«___»________20___г.					(подпись, печать)					_______________

Начальник КПП «ВМП»
 		_____________
«___»________20___г.					(подпись, печать)					_______________

Исполнительному директору АО «Паритет»
Исх №____
От «___» __________20__г.
	Начальнику КПП «Владивосток-морской порт»

ЗАЯВКА
Для получения разовых транспортных пропусков на въезд/выезд АО «Паритет»
(полное наименование объекта, являющегося зоной транспортной безопасности или критическим элементом ОТИ и ТС)
Зона доступа 1,2 с «__» «__________»20__г. по «__» «_________»20__г.
В связи с производственной необходимостью и в целях обработки товаров и грузов, прибывающих на судах, швартующихся у причала №2А, 2В АО «Паритет», прошу Вас согласовать оформление  разового пропуска в морской грузопассажирский постоянный многосторонний пункт пропуска через государственную границу Российской Федерации Владивосток, на участке объекта транспортной инфраструктуры УПК АО «Паритет для проведения работ согласно приказа Министерства транспорта Российской Федерации № 107 от 31.03.2022г. «Об утверждении Правил режима в пунктах пропуска через государственную границу Российской Федерации», Распоряжения Правительства от 24.06.2008 года № 907-Р указанных в пункте 59, 63 Деятельность морского и внутреннего водного транспорта, включающая оказание услуг по обслуживанию судов, осуществлению операций с грузами, в том числе по перевалке грузов, их хранению, включая временное хранение, обеспечению безопасности мореплавания и судоходства, обеспечению транспортной безопасности, обеспечению готовности к проведению аварийно-спасательных работ и иных услуг, Деятельность, осуществляемая на складах, таможенных складах, складах временного хранения, в иных местах временного хранения, а также на основании Постановления Правительства РФ № 1638 от 08 октября 2020г, Правила допуска на объект транспортной безопасности, пункт 2г – на служебные, производственные автотранспортные средства, самоходные машины и механизмы, эксплуатируемые юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими деятельность в зоне ТБ ОТИ, в рамках сроков действия договоров.
	№  п/п
	Транспортное средство: вид, марка, модель, цвет
	Государственный регистрационный знак (номер)
	Ф.И.О. лица, под управлением которого будет находиться транспортное средство,
контактный телефон, должность.
	Сведения о собственнике транспортного средства
	№ паспорта, дата и место выдачи док-та лица, под управлением которого будет находиться трансп. ср-во

	1

	2

С правилами нахождения на режимной территории, порядком посещения зон допуска, основаниями временной блокировки или полного изъятия пропуска, ознакомлены.
Достоверность персональных данных и согласие работников и передачу на их обработку для целей, указанных в заявке, подтверждаем
Исполнительный  директор
организации
 ________________ 					 	 _____________				            ____________
«___»________20___г.					(подпись, печать)

Исполнительный  директор
АО «Паритет»					             	 _____________					В.И. Яковенко
«___»________20___г.					(подпись, печать)

         Начальник КПП «ВМП»
 		  	_____________
«___»________20___г.					(подпись, печать)					_______________

Заявка на получение постоянных пропусков на транспортные средства действительна только с приложением копии договора аренды транспортного средства юридическим лицом, подающим заявку.

Исполнительному директору АО «Паритет»
	Исх №____

От «___» __________20__г. 		 								                      Начальнику подразделения управления
ФСБ России по Приморскому краю
Адрес: 690090, г. Владивосток, ул. Алеутская, 46

Начальнику Владивостокского ЛУ МВД России на транспорте
Адрес: 690003, г. Владивосток, ул. Верхнепортовая, 5А

Начальнику КПП «Владивосток-морской порт»

ЗАЯВКА
Для получения постоянных транспортных пропусков на въезд/выезд АО «Паритет» с «___» ______20__ г. по «___»______20__ г. (полное наименование объекта, являющегося зоной транспортной безопасности или критическим элементом ОТИ и ТС)
ЗОНА ДОПУСКА 1,2, (выбрать нужное)
[bookmark: _Hlk211253361]В связи с производственной необходимостью и в целях обработки товаров и грузов, прибывающих на судах, швартующихся у причала № 2А, 2В АО «Паритет», прошу Вас согласовать оформление постоянных пропусков в морской грузопассажирский постоянный многосторонний пункт пропуска через государственную границу Российской Федерации Владивосток, на участке объекта транспортной инфраструктуры УПК АО «Паритет» для проведения работ согласно приказа Министерства транспорта Российской Федерации № 107 от 31.03.2022г. «Об утверждении Правил режима в пунктах пропуска через государственную границу Российской Федерации», Распоряжения Правительства от 24.06.2008 года № 907-Р указанных в пунктах 59, 63 Деятельность морского и внутреннего водного транспорта, включающая оказание услуг по обслуживанию судов, осуществлению операций с грузами, в том числе по перевалке грузов, их хранению, включая временное хранение, обеспечению безопасности мореплавания и судоходства, обеспечению транспортной безопасности, обеспечению готовности к проведению аварийно-спасательных работ и иных услуг, Деятельность, осуществляемая на складах, таможенных складах, складах временного хранения, в иных местах временного хранения, а также на основании Постановления Правительства РФ № 1638 от 08 октября 2020г, Правила допуска на объект транспортной безопасности, пункт 2г – на служебные, производственные автотранспортные средства, самоходные машины и механизмы, эксплуатируемые юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими деятельность в зоне ТБ ОТИ, в рамках сроков действия договоров.
	№  п/п
	Транспортное средство: вид, марка, модель, цвет
	Государственный регистрационный знак (номер)
	Ф.И.О. лица, под управлением которого будет находиться транспортное средство,
контактный телефон, должность.
	Сведения о собственнике транспортного средства
	№ паспорта, дата и место выдачи док-та лица, под управлением которого будет находиться трансп./ ср-во

	1

	2

	3

С правилами нахождения на режимной территории, порядком посещения зон допуска, основаниями временной блокировки или полного изъятия пропуска, ознакомлены.
Достоверность персональных данных и согласие работников  на их обработку и передачу для целей, указанных в заявке, подтверждаем

Исполнительный  директор
организации
 ________________ 					_____________					____________
«___»________20___г.					(подпись, печать)

Исполнительный  директор
АО «Паритет»						_____________					В.И. Яковенко
«___»________20___г.					(подпись, печать)

Согласовано:
Владивостокское ЛУ МВД
 России на транспорте		____________
«___»________20___г.					(подпись, печать)					_______________

Начальник подразделения
Управления ФСБ России
 по Приморскому краю
 		_____________
«___»________20___г.					(подпись, печать)					_______________

Начальник КПП «ВМП»
 		_____________
«___»________20___г.					(подпись, печать)					_______________

НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

Договор №_______

г.Владивосток                                                                                                                                                             «___»___________ 20__ г.

_________________________________________________ именуемое далее “Арендатор”, в лице ___________________________________________________________________________________________, действующего на основании ________________________, с одной стороны, и _________________ (Ф.И.О.), именуемый в дальнейшем “Арендодатель”, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. Арендодатель безвозмездно  передает в пользование Арендатору, принадлежащий ему на праве собственности автомобиль марки _______, государственный регистрационный знак _________RUS, год выпуска 20___, кузов № ______________,  свидетельство о регистрации транспортного средства: серия _________ № _______________, выдано  _____________________ «____» _________г. для использования автомобиля в служебных и производственных целях.
2. Арендодатель передает, а Арендатор принимает автомобиль в технически исправном состоянии, состояние передаваемого автомобиля соответствует условиям договора.
3. Отсутствуют претензии со сторон Арендатора по качеству переданного автомобиля.
4. Настоящий договор является актом приема – передачи автомобиля, указанного в п. 1 настоящего договора.

Арендодатель:
Ф.И.О.
Паспорт серия _______ № _________,
Выдан «___» ______20___
___________ РУВД г.Владивостока
Адрес: г.Владивосток, ул.____________, кв. ______

__________________________ ( ______________ )

Арендатор:
ООО «_______________»
ИНН ______________КПП ____________
ОГРН _________________
Адрес: 690065, г.Владивосток, ул.__________________.
Директор:

____________________ (________________)

Достоверность персональных данных и согласие работников ____________ на их обработку для целей, указанных в заявке, подтверждаем